ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 29 июня 2020 года                                                                                  № 711

О дополнительном выделении бюллетеней
для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации для
участковой избирательной комиссии № 112

В связи с тем, что на участке для голосования № 112 ожидается большое число участников голосования, подавших заявление о голосовании по месту нахождения, руководствуясь пунктом 4.5 Порядка изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л А:

1. Дополнительно выделить бюллетени для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации участковой избирательной комиссии  избирательного участка №112 из оставленных в резерве территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района в количестве 40 (Сорок) штук
[bookmark: _GoBack]2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 112.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Поликарпову О.Н.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                               Семенова Э.Е.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии                            Поликарпова О.Н.